Eustachio de Turribus, Eeginaldo le Chene, et Alexandro de Morauia ; apud Obeyne, quarto

decimo die Augusti, anno regni nostri nono decimo.

10. Charter by Gilbert third Lord of Glenkerny, knight, to Gilbert his eldest son,

of the land of Gerbothy. 2d February 1280.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Gilbertus tercius dominus de

Glenkerny, miles, salutem in Domino : Nouerit vniuersitas vestra me, cum spontanea volun-

tate Matilde mee sponse, dedisse Gilberto filio meo primogenito totam terram de Gerbothy

cum pertinenciis, pro homagio et seruicio suo : Habendam et tenendam dicto Gilberto et here-

dibus suis de ipso procreatis in perpetuum, libere, quiete, et plenarie, cum omnibus libertatibus

et asyamentis ad dictam terram pertinentibus, de me et dicta Matilda : Eeddendo inde

annuatim michi vel dicte Matilde vnum par albarum cyrothecarum ad Pentecosten pro omni

seruicio, consuetudine et demanda, et faciendo Scoticanum seruicium domini Eegis quantum

ad dictam terram pertinet : Ego vero et dicta Matilda dicto Gilberto et heredibus suis

superius notatis predictam terram cum pertinenciis contra omnes homines et feminas in

perpetuum warantizabimus, adquietabimus et defendemus : In cuius rei testimonium huic

scripto sigillum meum, vna cum sigillo dicte Matilde, est appositum : Testibus, dominis

Johanne de Striuelyn, Johanne Prat, Willelmo de Dolays, militibus ; Jacobo de Mar, magistro

Henrico cancellario Morauiensi, domino Johanne archidiacono Morauiensi, domino Eadulpho

subdecano Morauiensi. Datum apud Glenkerny, in festo purificacionis Beate Marie, anno

Domini millesimo ducentesimo octogesimo.

1 1. Charter by Gilbert of Glencarny to Duncan of Feryndrawcht, of the east davach

of the land of Conynges. [1281-1298.]

Omnibus Christi fidelibus hanc cartam visuris uel audituris, Gilbertus de Glencarny, salutem

in Domino : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac pjresenti carta mea confirmasse Duncano

de Feryndrawcht in libero maritagio cum Marioria filia mea, et heredibus de eis exeuntibus,

orientalem dauatam terre de Conynges, per suas rectas diuisas, in tenemento de Abirnythyn,

cum homagio et seruicio tenentis mei dauate terre de Westir Coninges, et cum omni iure et

dominio michi aut heredibus meis quocumque casu competitu.ro, tarn in dicta dauata terre

quam in tenente eiusdem
;
quam, videlicet, dauatam Cecilia filia quondam domini Willelmi

Euffi, militis, de me tenet in feodo et hereditate, pro homagio et seruicio : Tenendam et